
UCHWAŁA NR 23/1063/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę obiektów budowlanych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy 

na rozbiórkę budynków gospodarczych tj. byłego magazynu odpadów medycznych o pow. 
14 m2 oraz tlenowni o pow. 32 m2 zlokalizowanych na nieruchomości położonej 
w Bydgoszczy przy ul. Seminaryjnej 1, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna 
nr 76 o pow. 0,3843 ha, obręb 0084, KW nr BY1B/00029538/6. 
 2. Zobowiązuje się Kujawsko-Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy do 
prowadzenia prac rozbiórkowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 z późn. zm.) oraz z zachowaniem obowiązujących 
procedur. 
 

§ 2. Koszty rozbiórki obiektów budowlanych poniesie Kujawsko-Pomorskie Centrum 
Pulmonologii w Bydgoszczy. 
 

§ 3. Upoważnia się Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Centrum Pulmonologii 
w Bydgoszczy do złożenia oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania na cele 
budowlane nieruchomością wskazaną w § 1. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiemu Centrum 
Pulmonologii w Bydgoszczy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i 935. 


